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7 places visiteurs

ECHELLE : 1/75 format A3 100%

Entrée Séjour -

cuisine Dgt

Chambre 1

Chambre 2

Chambre 3
Rgt

Salle de bains 

WC

SURFACE HABITABLE TOTALE 

Balcon

5.52m²

28.34m²

6.32m²

12.28m²

10.01m²

10.17m²
2.37m²

5.68m²

2.10m²

82.79m²

13.84m²

F202 Type T4

 Bâtiment F - étage 2

E F

Les cotes et surfaces sont susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction et aux tolérances d'exécution.
Les meubles et éléments de cuisine déssinés sur ce plan ne sont qu'indicatifs, seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif annexé à l'acte de vente.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations et radiateurs peuvent ne pas être systématiquement représentés.
Les surfaces indiquées ont une tolérance de 5%
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+ coffre

LL : Lave-Linge
LV : Lave-vaisselle
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PL : Placard
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PF : Porte fenêtre
A : Allège

GT : Gaine technique
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F102 Type T4

 Bâtiment F - étage 1

E F

Les cotes et surfaces sont susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction et aux tolérances d'exécution.
Les meubles et éléments de cuisine déssinés sur ce plan ne sont qu'indicatifs, seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif annexé à l'acte de vente.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations et radiateurs peuvent ne pas être systématiquement représentés.
Les surfaces indiquées ont une tolérance de 5%
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E303 Type T4

 Bâtiment E - étage 3
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11.48m²

5.04m²

1.39m²

E F

Les cotes et surfaces sont susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction et aux tolérances d'exécution.
Les meubles et éléments de cuisine déssinés sur ce plan ne sont qu'indicatifs, seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif annexé à l'acte de vente.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations et radiateurs peuvent ne pas être systématiquement représentés.
Les surfaces indiquées ont une tolérance de 5%
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E203 Type T4

 Bâtiment E - étage 2
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ECHELLE : 1/50 format A3 100%

Entrée Séjour -
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Chambre 1 
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Chambre 3 

Salle de bains 
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SURFACE HABITABLE TOTALE 
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- m²

30.67m²

9.48m²

12.86m²

12.40m²

11.48m²

5.04m²

1.39m²

E F

Les cotes et surfaces sont susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction et aux tolérances d'exécution.
Les meubles et éléments de cuisine déssinés sur ce plan ne sont qu'indicatifs, seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif annexé à l'acte de vente.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations et radiateurs peuvent ne pas être systématiquement représentés.
Les surfaces indiquées ont une tolérance de 5%
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E103 Type T4

 Bâtiment E - étage 1
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5.04m²

1.39m²

E F

Les cotes et surfaces sont susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction et aux tolérances d'exécution.
Les meubles et éléments de cuisine déssinés sur ce plan ne sont qu'indicatifs, seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif annexé à l'acte de vente.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations et radiateurs peuvent ne pas être systématiquement représentés.
Les surfaces indiquées ont une tolérance de 5%
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T4 E002
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13.40 m² Jardin

25.85 m²

Légende des plans :
VR : Volets roulants
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Cu : Cuisson

R : Réfrigérateur
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PF : Porte fenêtre
A : Allège

GT : Gaine technique
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Cercle diamètre 1.50 
Espace 1.30 / 0.80
Espace 1.20 / 2.20
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7 places visiteurs

ECHELLE : 1/75 format A3 100%

Séjour - cuisine - entrée

Dgt

Chambre 1 

Chambre 2 

Chambre 3 

Salle de bains 

WC

SURFACE HABITABLE TOTALE 

Terrasse

Jardin
Entrée 228.55 = -0.60

40.50m²
béton désactivé

Regard EP jardinière Rampe béton 8.0 %

couvertine 

30.67m²

9.48m²

12.86m²

12.40m²

11.48m²

5.04m²

1.39m²

83.32m²

13.40m²

25.85m²
V

 

E002 Type T4

 Bâtiment E - étage RdC

E Fservitudede

Les cotes et surfaces sont susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction et aux tolérances d'exécution.
Les meubles et éléments de cuisine déssinés sur ce plan ne sont qu'indicatifs, seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif annexé à l'acte de vente.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations et radiateurs peuvent ne pas être systématiquement représentés.
Les surfaces indiquées ont une tolérance de 5%
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PLAN DE VENTE NOTAIRE

COMMUNE D'ECHIROLLES


